
 

商品自主回収のお知らせ 
2021年 2月 23日 

 

寿高原食品株式会社 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社にて製造いたしております「信州産あんずジャム」におきまして、キャップの締

め不良によりカビが発生している商品が見つかりました。 

弊社ではお客様の安全を期するため、同生産ラインにて製造しております下記対象商品を、早急

に自主回収させて頂きます。お手元に該当商品がございましたら大変お手数ではございますが、

弊社まで、お客様のご住所・お名前・お電話番号を明記の上、料金着払いにてお送りくださいま

すようお願い申し上げます。後日、代替商品をお送りさせていただきます。 

お客様をはじめ、お取引先様ならびに関係者の皆様に、多大なご迷惑をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。弊社は今後、一層の品質管理を徹底し、再発防止に努める所存でござ

いますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■対象商品 

 

       信州産あんずジャム 210ｇ 賞味期限 2022.1.22  
  

 

■お問合せ先 

         電 話：０２６－２７５－４０３２ 

         メール：kaisyu0122@kotobuki-hfc.co.jp 

 

信州産あんずジャム回収担当  担当 中島 高井 北澤         

      受付時間：9：00～19：00 

   

■返送先住所  

〒389-0804 

長野県千曲市大字戸倉 1465-1  

          寿高原食品株式会社 回収担当 宛 

    電話番号：026-275-4032 

    

 

 

 

 

 

 


